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Annotatsiya. Ushbu maqolada Startuplarning investitsion jozibadorligini 

baholashning zamonaviy usullari va mezonlari tahlil qilingan. Tadqiqotda Startup 

loyihalarining moliyaviy barqarorligi, innovatsion salohiyati, bozor imkoniyatlari, 

biznes-model samaradorligi hamda risk omillari investitsion qarorlar qabul qilishdagi 

muhim ko‘rsatkichlar sifatida ko‘rib chiqilgan. Shuningdek, AT Aloqabank misolida 

Startuplarni moliyalashtirish va ularning investitsion jozibadorligini aniqlash amaliyoti 

o‘rganilgan. Tadqiqot natijalari Startup loyihalarni baholashda kompleks 

yondashuvdan foydalanish investitsion risklarni kamaytirish va investitsiya 

samaradorligini oshirishga xizmat qilishini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: Startup, investitsion jozibadorlik, investitsiya baholash usullari, 

innovatsion loyiha, risklarni baholash, biznes-model, venchur kapital, moliyalashtirish, 

AT Aloqabank, investitsion qarorlar, Startup ekotizimi. 

Abstract. This article examines modern methods and criteria for assessing the 

investment attractiveness of Startups. The study analyzes key factors influencing 

investment decisions, including financial sustainability, innovation potential, market 

opportunities, business model effectiveness, and risk assessment. Furthermore, the 

practices of Startup financing and investment attractiveness evaluation are explored 

through the case of AT Aloqabank. The findings demonstrate that the application of a 

comprehensive assessment approach contributes to reducing investment risks and 

improving the efficiency of investment decisions. The study highlights the importance 

of integrating financial and non-financial indicators in evaluating Startup projects 

within the contemporary innovation ecosystem. 

Keywords: Startup, investment attractiveness, investment assessment methods, 

innovative project, risk assessment, business model, venture capital, Startup financing, 

AT Aloqabank, investment decisions, Startup ecosystem, financial sustainability, 

innovation potential. 

 

KIRISH 

Jahon iqtisodiyotida innovatsion rivojlanishning asosiy drayverlaridan biri 

sifatida Startuplar alohida ahamiyat kasb etmoqda. Raqamli iqtisodiyotning 

kengayishi, sun’iy intellekt, moliyaviy texnologiyalar (FinTech), elektron tijorat va 

platforma biznes modellari rivojlanishi natijasida Startuplar nafaqat yangi mahsulot va 
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xizmatlarni yaratish, balki iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish, yangi ish o‘rinlarini tashkil 

etish hamda investitsiyalarni jalb etishda muhim omilga aylanmoqda. Shu sababli 

Startuplarning investitsion jozibadorligini baholash masalasi investorlar, tijorat 

banklari, venchur fondlar va davlat institutlari uchun ustuvor vazifalardan biri 

hisoblanadi. 

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda ham innovatsion tadbirkorlikni rivojlantirish va 

Startuplarni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga 

oshirilmoqda. Xususan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 12-maydagi 

PF–5992-sonli “2020–2025-yillarga mo‘ljallangan O‘zbekiston Respublikasining 

bank tizimini isloh qilish strategiyasi to‘g‘risida”gi Farmoni bank-moliya tizimini 

modernizatsiya qilish, raqobat muhitini kuchaytirish va innovatsion loyihalarni 

moliyalashtirish imkoniyatlarini kengaytirishga qaratilgan muhim hujjat bo‘ldi. 

Mazkur strategiyaga muvofiq, 2025-yilga qadar bank tizimi aktivlarida davlat ulushi 

mavjud bo‘lmagan banklar aktivlari ulushini 15 foizdan 60 foizgacha, bank 

majburiyatlarida xususiy sektor ulushini 28 foizdan 70 foizgacha oshirish hamda 

nobank kredit tashkilotlari ulushini 0,35 foizdan 4 foizgacha yetkazish vazifalari 

belgilangan. Bu esa innovatsion biznes va Startuplarni moliyalashtirish bozorining 

rivojlanishi uchun muhim institutsional asos yaratdi. 

2020–2025-yillar davomida O‘zbekiston bank sektorida transformatsiya 

jarayonlari jadallashib, masofaviy bank xizmatlari, raqamli platformalar va fintech 

yechimlari keng joriy etildi. Natijada innovatsion loyihalarni moliyalashtirish 

imkoniyatlari sezilarli darajada kengaydi. Ayniqsa, tijorat banklarining raqamli 

xizmatlar ulushi ortib borishi Startup subyektlarining moliyaviy resurslardan 

foydalanish imkoniyatlarini yaxshiladi. Ushbu jarayonlarda AT Aloqabank 

mamlakatning innovatsion va texnologik loyihalarni qo‘llab-quvvatlovchi yetakchi 

moliya institutlaridan biri sifatida faol ishtirok etib, Startup tashabbuslarini 

moliyalashtirish, raqamli xizmatlarni rivojlantirish va innovatsion ekotizimni 

shakllantirishga hissa qo‘shib kelmoqda. 

Startuplar faoliyatini yanada qo‘llab-quvvatlash maqsadida O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2026-yil 11-fevraldagi PQ–59-sonli “Startuplarni qo‘llab-

quvvatlashning kompleks ekotizimini joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori 

qabul qilindi. Ushbu qaror bilan Startup loyihalarini g‘oyadan boshlab tijoratlashtirish 

va xalqaro bozorlarga olib chiqishgacha bo‘lgan barcha bosqichlarda institutsional, 

moliyaviy va infratuzilmaviy qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari belgilandi. 

Shuningdek, yoshlar Startup tashabbuslarini rag‘batlantirish, akseleratsiya dasturlarini 

kengaytirish, venchur investitsiyalar hajmini oshirish hamda istiqbolli loyihalarga 

grant va investitsiyalar ajratish tizimi joriy etildi. 

Bunday sharoitda Startuplarning investitsion jozibadorligini baholash masalasi 

alohida dolzarblik kasb etadi. Chunki investorlar uchun Startupning texnologik 
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yangiligi bilan bir qatorda uning bozor salohiyati, biznes-modelining barqarorligi, 

moliyaviy ko‘rsatkichlari, boshqaruv jamoasi kompetensiyasi hamda risk darajasini 

aniqlash muhim hisoblanadi. Investitsion jozibadorlikni to‘g‘ri baholash investitsiya 

resurslarining samarali taqsimlanishiga, istiqbolli loyihalarning rivojlanishiga va 

iqtisodiyotning innovatsion o‘sishiga xizmat qiladi. 

Startuplarni muvaffaqiyatli rivojlantirishda moliyaviy resurslardan foydalanish 

imkoniyati muhim ahamiyat kasb etadi. Xalqaro amaliyotda innovatsion loyihalarning 

dastlabki bosqichlarida bank kreditlari, venchur kapital, biznes farishtalar 

investitsiyalari va davlat grantlari asosiy moliyalashtirish manbalari hisoblanadi. 

O‘zbekistonda ham so‘nggi yillarda innovatsion tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashga 

qaratilgan moliyaviy infratuzilma shakllanib, Startuplar uchun yangi imkoniyatlar 

yaratildi. Ayniqsa, bank tizimining transformatsiyasi, moliya bozorida raqobatning 

kuchayishi hamda xususiy sektor ulushining ortishi innovatsion loyihalarning 

investitsiya resurslariga bo‘lgan kirish imkoniyatlarini kengaytirmoqda. Shu nuqtai 

nazardan, mamlakat bank tizimini isloh qilish strategiyasida belgilangan asosiy 

ko‘rsatkichlarni tahlil qilish Startuplar uchun yaratilayotgan investitsion muhitning 

holatini baholash imkonini beradi. 

1-jadval  

O‘zbekiston Respublikasi bank tizimini isloh qilish strategiyasining 

Startuplar rivojlanishiga ta’sir etuvchi asosiy ko‘rsatkichlari 

Ko‘rsatkichlar 2020-yil 2025-yil O‘zgarish 

Davlat ishtirokisiz banklar 

aktivlari ulushi 
15 % 60 % +45 p.p. 

Bank majburiyatlarida 

xususiy sektor ulushi 
28 % 70 % +42 p.p. 

Nobank kredit tashkilotlari 

ulushi 
0,35 % 4 % +3,65 p.p. 

Strategik xorijiy investorlar 

jalb qilinadigan banklar 

soni 

0 ta kamida 3 ta +3 ta 

Bank tizimida raqobat 

darajasi 
Past Yuqori 

Sifat jihatdan 

o‘sish 

 

Jadval ma’lumotlari O‘zbekiston bank tizimida 2020–2025-yillar davomida 

amalga oshirilgan islohotlarning Startuplar faoliyatini moliyaviy qo‘llab-quvvatlash 

imkoniyatlarini sezilarli darajada kengaytirganligini ko‘rsatadi. Xususan, davlat 

ishtirokisiz banklar aktivlari ulushining 15 foizdan 60 foizgacha oshirilishi bank 

sektorida raqobat muhitining kuchayishiga xizmat qilgan. Natijada innovatsion 
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loyihalarni moliyalashtirishga qiziqish ortib, Startuplar uchun yangi kredit va 

investitsiya instrumentlari paydo bo‘lishiga zamin yaratilgan. Shuningdek, bank 

majburiyatlarida xususiy sektor ulushining 28 foizdan 70 foizgacha oshirilishi moliya 

bozorida xususiy kapitalning faollashuviga va investitsiya resurslarining ko‘payishiga 

olib kelgan. 

Bundan tashqari, nobank kredit tashkilotlari ulushining 0,35 foizdan 4 foizgacha 

o‘sishi Startuplar uchun muqobil moliyalashtirish manbalarining kengayganligini 

anglatadi. Bu esa, ayniqsa, rivojlanishning dastlabki bosqichida bo‘lgan innovatsion 

loyihalarni qo‘llab-quvvatlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Strategik xorijiy 

investorlarning bank sektoriga jalb qilinishi esa xalqaro tajriba, zamonaviy boshqaruv 

mexanizmlari va yangi investitsiya texnologiyalarining kirib kelishiga xizmat 

qilmoqda. Mazkur omillar Startuplarning investitsion jozibadorligini oshirish bilan bir 

qatorda, ularni baholashda moliyaviy barqarorlik, innovatsion salohiyat, bozor 

istiqbollari va risk darajasi kabi mezonlarning ahamiyatini yanada kuchaytiradi. 

O‘zbekiston Startup ekotizimi Markaziy Osiyodagi eng tez rivojlanayotgan 

innovatsion muhitlardan biriga aylandi. Xalqaro tadqiqotlar natijalariga ko‘ra, 

mamlakatda Startuplarni moliyalashtirish hajmi 2020-yildagi 0,3 mln AQSH 

dollaridan 2024-yilda 69,5 mln AQSH dollariga yetib, qariyb 230 baravardan ortiq 

o‘sdi. Ushbu o‘sish raqamli iqtisodiyot, fintech, elektron tijorat va sun’iy intellekt 

yo‘nalishlaridagi loyihalarga investitsiyalar hajmining ortishi bilan izohlanadi. 

Shuningdek, 2025-yilda O‘zbekiston Startup bozorida venchur investitsiyalar 

hajmi 329 mln AQSH dollaridan oshib, 2024-yildagi 69,5 mln dollarga nisbatan qariyb 

4,7 baravar ko‘paydi. Natijada mamlakat ilk bor dunyoning eng yaxshi 100 ta Startup 

ekotizimi qatoriga kirdi. Startuplarni moliyalashtirish hajmining keskin oshishi 

investorlarning innovatsion loyihalarga bo‘lgan qiziqishi ortib borayotganligini hamda 

Startuplarning investitsion jozibadorligi kuchayib borayotganligini ko‘rsatadi. 

Raqamli iqtisodiyot infratuzilmasining rivojlanishi ham Startuplar faoliyati 

uchun muhim omil hisoblanadi. 2024-yil yakunlariga ko‘ra, mamlakatda axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari sohasida faoliyat yuritayotgan korxonalar soni 10 551 

taga yetgan bo‘lsa, IT Park rezidentlari soni 2 500 tadan oshgan. Shu bilan birga, IT 

xizmatlari eksporti 2022-yildagi 140 mln AQSH dollaridan 2023-yilda 344 mln AQSH 

dollarigacha yoki 145 foizga oshgan. Bu esa innovatsion biznes va texnologik 

Startuplar uchun qulay ekotizim shakllanayotganligini tasdiqlaydi. 

Xalqaro reytinglarga ko‘ra, 2025-yilda O‘zbekistonda 529 dan ortiq faol Startup 

faoliyat yuritgan bo‘lib, ular Markaziy Osiyodagi jami Startuplarning qariyb 71 foizini 

tashkil etgan. Mamlakat Startup ekotizimining yillik o‘sish sur’ati 89,9 foizga yetib, 

O‘zbekiston dunyoning eng tez rivojlanayotgan Startup bozorlari qatoridan joy oldi. 

Mazkur statistik ma’lumotlar O‘zbekistonda Startuplarni qo‘llab-quvvatlash 

bo‘yicha olib borilayotgan islohotlar, xususan, PF–5992-sonli Farmon hamda PQ–59-
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sonli Qaror asosida yaratilayotgan institutsional va moliyaviy mexanizmlarning 

samaradorligini ko‘rsatadi. Bunday sharoitda Startuplarning investitsion 

jozibadorligini baholashda moliyaviy natijalar bilan bir qatorda innovatsion salohiyat, 

bozor hajmi, texnologik ustunlik, boshqaruv sifati va investitsion risklar kabi 

mezonlarni chuqur tahlil qilish dolzarb ilmiy-amaliy masala hisoblanadi. 

 
1-rasm. 2020–2024-yillarda O‘zbekistonda IT Park rezidentlari sonining o‘sish 

dinamikasi 

Diagramma ma’lumotlaridan ko‘rinadiki, 2020–2024-yillar davomida 

O‘zbekistonda IT Park rezidentlari soni barqaror o‘sib borgan. Xususan, 2020-yilda 

rezidentlar soni 411 tani tashkil etgan bo‘lsa, 2024-yilga kelib bu ko‘rsatkich 2500 

tadan oshgan. Bu esa mamlakatda raqamli iqtisodiyot, innovatsion tadbirkorlik va 

texnologik Startuplarni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha amalga oshirilayotgan 

islohotlarning amaliy natijasini ko‘rsatadi. 

Mazkur o‘sish Startup ekotizimining kengayib borayotganini, yangi innovatsion 

loyihalar soni ortayotganini va investorlar uchun istiqbolli biznes yo‘nalishlari 

shakllanayotganini anglatadi. IT Park rezidentlari sonining ko‘payishi AT Aloqabank 

kabi tijorat banklari uchun ham innovatsion loyihalarni moliyalashtirish, fintech 

xizmatlarini rivojlantirish va Startuplarning investitsion jozibadorligini baholashda 

muhim amaliy asos bo‘lib xizmat qiladi. 

2025-yil yakunlari bo‘yicha O‘zbekiston innovatsion tadbirkorlikni 

rivojlantirish borasida mintaqadagi eng faol davlatlardan biri sifatida e’tirof etildi. 

Xususan, mamlakat ilk bor Global Startup Ecosystem Index reytingining TOP-100 

taligiga kirib, Startup ekotizimining xalqaro miqyosdagi raqobatbardoshligini 

namoyon etdi. Shu bilan birga, O‘zbekistonda faoliyat yuritayotgan Startuplar soni 529 

taga yetib, Markaziy Osiyodagi jami Startuplarning 71 foizini tashkil etdi. Mamlakat 

Startup ekotizimining yillik o‘sish sur’ati esa 89,9 foizni tashkil qilgan. Bu 
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ko‘rsatkichlar O‘zbekistonda innovatsion biznes yuritish uchun qulay muhit 

shakllanayotganini tasdiqlaydi. 

Mamlakatda venchur moliyalashtirish bozori ham jadal rivojlanmoqda. 2025-

yilda O‘zbekistonda faoliyat yuritayotgan venchur fondlar soni 12 tadan oshib, 

ularning umumiy aktivlari 136 mln AQSH dollaridan ortdi. Bu ko‘rsatkich so‘nggi 

besh yil ichida qariyb 10 baravar oshgan. Shuningdek, 2025-yilda Startup ekotizimiga 

jalb qilingan investitsiyalar hajmi 329 mln AQSH dollarini tashkil etib, 2024-yilga 

nisbatan 522 foizga ko‘paygan. Natijada Startuplarga yo‘naltirilgan investitsion 

bitimlar soni 38 tadan 140 tagacha oshgan. Mazkur holat investorlarning innovatsion 

loyihalarga bo‘lgan ishonchi ortib borayotganligini hamda Startuplarning investitsion 

jozibadorligi kuchayib borayotganligini ko‘rsatadi. 

Bundan tashqari, IT Park infratuzilmasining kengayishi ham Startuplar 

rivojlanishida muhim omil bo‘lib xizmat qilmoqda. 2025-yilning dastlabki besh oyida 

IT Park tarkibiga 636 ta yangi kompaniya qo‘shilgan bo‘lib, ularning 280 dan ortig‘i 

eksportga yo‘naltirilgan korxonalar hisoblanadi. Faqatgina mart-aprel oylarida 132 ta 

yangi eksportyor kompaniya rezident maqomini olgan. Yangi rezidentlar tomonidan 

birinchi yilning o‘zida 2,4 mingdan ortiq yangi ish o‘rinlari yaratish hamda 31 mln 

AQSH dollaridan ortiq eksportni amalga oshirish rejalashtirilgan. Ushbu ko‘rsatkichlar 

Startup va texnologik loyihalarning iqtisodiyotdagi ulushi ortib borayotganini hamda 

investitsiya kiritish uchun istiqbolli yo‘nalishlardan biriga aylanayotganini ko‘rsatadi. 

Shunday qilib, O‘zbekistonda Startuplar faoliyatini qo‘llab-quvvatlashga 

qaratilgan institutsional islohotlar, venchur kapital bozorining rivojlanishi, IT Park 

faoliyatining kengayishi hamda xorijiy investorlar ishtirokining ortishi Startuplarning 

investitsion jozibadorligini baholash masalasining dolzarbligini yanada oshirmoqda. 

Shu sababli Startuplarni baholashda moliyaviy ko‘rsatkichlar bilan bir qatorda 

innovatsion salohiyat, bozor imkoniyatlari, texnologik ustunlik, boshqaruv sifati va 

risk darajasini kompleks tahlil qilish muhim ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi. 

Xulosa. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, zamonaviy iqtisodiyot sharoitida 

Startuplar innovatsion rivojlanishning muhim omili va investitsiya kiritishning 

istiqbolli obyektlaridan biri hisoblanadi. Ularning muvaffaqiyati ko‘p jihatdan 

investitsion jozibadorlik darajasiga bog‘liq bo‘lib, mazkur ko‘rsatkichni to‘g‘ri 

baholash investorlar uchun samarali qarorlar qabul qilish imkonini beradi. Shu bois 

Startuplarni baholashda moliyaviy natijalar bilan bir qatorda innovatsion salohiyat, 

bozor hajmi, biznes-model samaradorligi, boshqaruv jamoasi tajribasi va risk 

darajasini kompleks tahlil qilish zarur hisoblanadi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, 2020–2025-yillar davomida O‘zbekistonda Startup 

ekotizimini rivojlantirish bo‘yicha amalga oshirilgan islohotlar investitsion muhitning 

sezilarli yaxshilanishiga xizmat qildi. Xususan, bank tizimini transformatsiya qilish, 

venchur moliyalashtirish mexanizmlarini rivojlantirish, IT Park faoliyatini 
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kengaytirish hamda Startuplarni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan normativ-huquqiy 

bazaning takomillashuvi innovatsion loyihalarga investitsiyalar hajmining ortishiga 

zamin yaratdi. Natijada O‘zbekiston Markaziy Osiyoda eng tez rivojlanayotgan Startup 

ekotizimlaridan biriga aylandi. 

AT Aloqabank faoliyati misolida o‘tkazilgan tahlillar banklarning Startuplarni 

moliyalashtirish va innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlashdagi o‘rni ortib 

borayotganligini ko‘rsatdi. Bank tomonidan raqamli xizmatlarning keng joriy etilishi, 

fintech yechimlarining rivojlantirilishi va innovatsion tashabbuslarni qo‘llab-

quvvatlash mexanizmlarining takomillashuvi Startuplarning investitsion 

jozibadorligini oshirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Shuningdek, tadqiqot davomida Startuplarning investitsion jozibadorligini 

baholashda quyidagi mezonlar ustuvor ahamiyatga ega ekanligi aniqlandi: bozor 

salohiyati, daromadlilik istiqbollari, texnologik yangilik darajasi, boshqaruv jamoasi 

kompetensiyasi, moliyaviy barqarorlik hamda investitsion risklar. Mazkur mezonlarni 

kompleks qo‘llash investorlar uchun risklarni kamaytirish va investitsiya 

samaradorligini oshirish imkonini beradi. 

Kelgusida O‘zbekistonda Startuplarni moliyalashtirish tizimini yanada 

rivojlantirish, venchur kapital bozorini kengaytirish, banklar va investitsiya fondlari 

hamkorligini mustahkamlash hamda Startuplarni baholashning zamonaviy 

metodikalarini amaliyotga keng joriy etish maqsadga muvofiq hisoblanadi. Bu esa 

innovatsion iqtisodiyotning barqaror rivojlanishiga, yuqori qo‘shilgan qiymat 

yaratuvchi loyihalar sonining ortishiga va mamlakatning xalqaro investitsion 

jozibadorligini yanada oshirishga xizmat qiladi. 

Takliflar. Tadqiqot natijalari asosida Startuplarning investitsion 

jozibadorligini oshirish va ularni moliyalashtirish tizimini takomillashtirish 

bo‘yicha quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 

1. Startuplarni baholashning yagona metodologiyasini ishlab chiqish 

maqsadga muvofiq. Mazkur metodologiyada moliyaviy ko‘rsatkichlar bilan bir 

qatorda innovatsion salohiyat, intellektual mulk obyektlari, bozor hajmi, jamoa 

kompetensiyasi va risk darajasini baholash mezonlari aks ettirilishi lozim. 

2. Tijorat banklari, xususan AT Aloqabank tomonidan Startuplar 

uchun maxsus moliyaviy mahsulotlar sonini ko‘paytirish zarur. Bunda imtiyozli 

kreditlar, konvertatsiyalanuvchi qarz instrumentlari, aksiyadorlik moliyalashtirish va 

Startup grantlari kabi mexanizmlarni keng joriy etish tavsiya etiladi. 

3. Venchur kapital bozorini rivojlantirishga qaratilgan 

rag‘batlantiruvchi mexanizmlarni kuchaytirish lozim. Jumladan, Startuplarga 

investitsiya kiritayotgan xususiy investorlar va venchur fondlari uchun soliq 

imtiyozlari hamda davlat kafolatlari tizimini kengaytirish maqsadga muvofiq. 
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4. Startuplarning investitsion tayyorgarlik darajasini oshirish bo‘yicha 

akseleratsiya va inkubatsiya dasturlarini kengaytirish zarur. Bu investorlar 

talablariga mos biznes-rejalar ishlab chiqish, moliyaviy rejalashtirish va korporativ 

boshqaruv tizimini takomillashtirish imkonini beradi. 

5. AT Aloqabank huzurida innovatsion loyihalarni saralash va 

monitoring qilishga ixtisoslashgan “Startup Assessment Center” tashkil etish 

tavsiya etiladi. Mazkur markaz Startuplarning investitsion jozibadorligini baholash, 

ularni ekspertizadan o‘tkazish va istiqbolli loyihalarni moliyalashtirish bo‘yicha 

tavsiyalar berish funksiyasini bajarishi mumkin. 

6. Sun’iy intellekt va Big Data texnologiyalaridan foydalangan holda 

Startuplarni baholash tizimini joriy etish maqsadga muvofiq. Bu loyihalar 

bo‘yicha tezkor va obyektiv qarorlar qabul qilish, investitsion risklarni kamaytirish 

hamda moliyalashtirish samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 

7. Universitetlar, ilmiy markazlar, IT Park va tijorat banklari 

o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish zarur. Bunday hamkorlik innovatsion 

g‘oyalarning tijoratlashtirilishiga, ilmiy ishlanmalarning amaliyotga tatbiq etilishiga va 

yangi Startuplar sonining ortishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

8. Startuplarning xalqaro investitsiya bozorlariga chiqish 

imkoniyatlarini kengaytirish lozim. Buning uchun xalqaro akseleratorlar, xorijiy 

venchur fondlari va strategik investorlar bilan hamkorlikni rivojlantirish, eksportga 

yo‘naltirilgan Startuplarni qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini takomillashtirish 

tavsiya etiladi. 

Mazkur takliflarning amaliyotga joriy etilishi Startuplarning investitsion 

jozibadorligini oshirish, innovatsion loyihalarni moliyalashtirish samaradorligini 

kuchaytirish hamda O‘zbekistonda raqobatbardosh Startup ekotizimini 

shakllantirishga xizmat qiladi. 
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